Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: заочная

!\/Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Музычку Виолу Михайловну, студентку 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование земельных и имущественных отношений, обучающуюся с полным возмещением
затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию (не приступала к обучению на 1
семестре).
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжи ко ва

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Ерахтина

20

20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ практика, Иванов А. В.

№000030149

Г '^рна
"■Пеляочей

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: заочная

ЬОб отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Осипову Наталью Андреевну, студентку 2 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование земельных и имущественных отношений, обучающуюся на бюджетной основе,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Ерахтина

20

20

20

20

1 II 20

Исполнитель: ЮИ практика, Ивано^/А. В.

№ 000030200

4 '  £

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

■ У * - . ^  2 0 ^
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: заочная

(/Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Танчук Ангелину Равилевну, студентку 5 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Земельно-правовой обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов, как не
выполнившую обязанности по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора.

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Ерахтина

20

20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ заочное, Добрынина В. В.

№ 000029860

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

S *  20 4 Р
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: заочная

 ̂ Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

I . Самойлову Евгению Владимировну, студентку 4 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Гражданско-правовой, обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов, как не
вышедшую из академического отпуска.
Основание: служебная записка, акт о невыходе из академического отпуска, согласие директора.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Ерахтина

20

20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ заочное, Добрынина В. В.

№ 000029450

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" S ty " fp t________ 20
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

t/О б отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Амирхайдарова Худобахша Давлатхайдаровича, студента 2 курса направления подготовки 40.03.01
Юриспруденция, Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК, обучающегося
с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (не приступал к
обучению с 01.09.2019 года).
Основание: служебная записка, согласие директора.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

подпись

Е.И. Сорокатая 20

Главный бухгалтер

подпись

М.В. Семенова 20

Начальник ФЭУ

подпись

Е.И. Коваленко 20

Начальник УО

подпись

В.Г. Крымкова 20

И.о. директора ЮИ

подпись

Е.А. Ерахтина 20

Руководитель ЦМСиБ

подпись

С.А. Капсаргина 20
подпись

Исполнитель: ЮИ очное, Халикова А.Р.

№000029941

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

"

Юридический институт
Форма обучения: очная

I
J Об отчислении

20

П Р И К А З

г. Красноярск
№

П Р И К А З Ы В А Ю

Аксёнову Екатерину Александровну, студентку 3 курса специальности 40.05.03 Судебная экспертиза
обучающуюся с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в порядке перевода в
Автономная некоммерческая организация Высшего образования "Институт деловой карьеры" г. Москва

Основание: Личное заявление студента, справка о переводе, согласие директора.

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г, Крымкова

Е.А. Ерахтина

20

20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ очное, Виниченко М.В

№ 000030254